

**ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT**

INVITATION TO BID NO. 23-DES-ITBPW-502

ADDENDUM NO. 2

Arlington County Invitation to Bid No. 23-DES-ITBPW-502 for Shirlington Road Pedestrian Bridge is amended as follows:

I. CHANGE THE BID DUE DATE AND TIME TO FEBRUARY 27, 2023, AT 4:00 P.M.

II. FOLLOWING ARE THE COUNTY RESPONSES TO ADDITIONAL QUESTIONS RECEIVED:

Question 1: Will the County waive the noise ordinance during the 48-hour window allowed for erection of the truss during the normally restricted night hours?

Answer 1: No, we will not waive the noise ordinance.

Question 2: Page 91 References. It states "Bidders must provide three references for similar goods that have been provided by the Bidder within the past 7 years. The County reserves the right to evaluate the quality of Contractor's work through site visits with Contractor's references". Is the expectation that this information will be the same or different than what is required on page 88 under Bid Submission Requirements where Bidders are to list three similar projects recently completed.

Answer 2: The References section on page 7 of the Bid Form is the intended place for Bidders to list their three similar projects recently completed as required on page 4 of the Bid Form.

The balance of the solicitation remains unchanged.

Arlington County, Virginia

Kaylin Schreiber
Procurement Officer

RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID:

BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 2.

FIRM NAME: _____

**AUTHORIZED
SIGNATURE:** _____ **DATE:** _____